[image: nov_lad]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

«15»  января 2020 года                                                                                  № 6

О размещении
муниципального заказа

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и другими нормативно-правовыми актами РФ, администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Контрактному управляющему администрации  Новоладожского городского поселения Дьяковой О.П. подготовить  и разместить  в единой информационной системе в сфере закупок извещение об осуществлении закупки, документацию о закупке, проект контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта.  Размещение заказа осуществить путем проведения электронного аукциона на оказание услуг по оценке рыночной стоимости годовой ставки арендной платы за право временного владения и пользования муниципальным имуществом в соответствии с техническим заданием, утвержденным главой администрации 09 января 2020 года.

2. Максимальная цена контракта – 55 000,00 российский рубль.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                 И.Н. Цыганков

О.П. Дьякова
30-394
image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ Íîâîëàäîæñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Постановление

«

15

»

ÿíâàðÿ

20

20

ãîäà

¹

6

Î ðàçìåùåíèè

ìóíèöèïàëüíîãî çàêàçà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 05.04.2013ã. ¹44

-

ÔÇ "Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä"

, Ãðàæ

äàíñêèì êîäåêñîì ÐÔ,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 26.07.2006 ¹ 135

-

ÔÇ «Î çàùèòå êîíêóðåíöèè» è

äðóãèìè íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâûìè àêòàìè ÐÔ

, àäìèíèñòðàöèÿ Íîâîëàäîæñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1.

Контрактному управляющему администрации  Новоладожского

город

ского поселения

Дьяковой О.П.

подготовить  и разместить  в единой

информационной системе в сфере закупок извещение об осуществлении

закупки, документаци

ю

о закупке, проект контракта

, обоснование

начальной (максимальной) цены контракта

.

Размещение заказа

о

существить путем проведения

электронного аукциона

на

оказание услуг

по оценке рыночной стоимости годовой ставки арендной платы за право

временного владения и пользования муниципальным имуществом

в

соответствии

с техническим

заданием

, утвержденным главой

администрации 09 января 2020 года

.

2.

Ìàêñèìàëüíàÿ öåíà êîíòðàêòà

–

55 000,00

ðîññèéñêèé ðóáëü.

3.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ã

ëàâ

à

àäìèíèñòðàöèè

È.Í. Öûãàíêîâ

Î.Ï. Äüÿêîâà

30

-

394